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PSRM/D/46 /2021 
ZP.26.16.2021 

Błonie, dnia 8 czerwca 2021 r. 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2021/BZP 00072924/01 z 
dnia 02.06.2021 r. na zakup jednorazowych materiałów medycznych INr postępowania: 
RM/ZP/16/21j 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 — Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja Ratownictwa 
Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu udziela wyjaśnień treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 

Dotyczy Zadania 3 „ Iely do iniekcji" 
1) Pytanie pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną 18G 1,2x50mm ze standardowym 
typem ścięcia ostrza SB/BC? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy OPZ. 

2) Pytanie pozycja 18: Czy Zamawiający oczekuje stabilizatora poziomego jak w pozycji 17, czy 
pionowego? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje stabilizatora poziomego. 

Dotyczy Zadania 4 Jednorazowy sprzęt do intubacji dotchawiczej" 
3) Pytanie pozycja 8-16: Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z drenem łączącym w kolorze 
korpusu rurki oraz balonikiem kontrolnym w innymi kolorze niż korpus rurki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

4) Pytanie pozycja 8-16: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „czytelne oznaczenie rurki na 
baloniku kontrolnym"? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Dotyczy Zadania 5 „ Kaniule dożylne" 
5) Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

6) Pytanie pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 20G, wymiary 1,1mm x 32 
spełniającą pozostałe wymogi SWZ, jak dotychczas stosowane w Państwa placówce? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

7) Pytanie pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,7x45mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

MM 

8) Pytanie pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 16G, wymiary 1,7mm x 45 mm 
spełniającą pozostałe wymogi SWZ jak dotychczas stosowane w Państwa placówce? 
Od powiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 
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9) Pytanie pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 2,0x45mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

10) Pytanie pozycja 7: Czy Zamawiający dopuści kaniulę dożylną 14G, wymiary 2,1mm x 45 mm 
spełniającą pozostałe wymogi SWZ jak dotychczas stosowane w Państwa placówce? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

11) Pytanie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul bezpiecznych, których cewnik 
wykonany jest z FEP, wolna od PHT, posiada dwa paski radiocieniujące oraz samodomykający się 
koreczek portu bocznego, zabezpieczenie igły po użyciu w postaci polimerowego zatrzasku, kaniula 
wyposażona w filtr hydrofobowy, pełniący funkcję zastawki antyzwrotnej, kaniula posiada także 
elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszycia, sterylizowana E0. Parametry przedstawiają się 
następująco: 

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przepływ 

Pomarańczowy 14 G 2,1 x 45 305 ml/min 

Szary 16 G 1,7 x 45 200 ml/min 

Biały 17G 1,5 x 45 142 ml/min 

Zielony 18 G 

18G 

1,3 x 45 

1,3 x 32 

100 ml/min 

105 ml/min 

Różowy 20G 1,1 x 32 61 ml/min 

Niebieski 22 G 0,9 x 25 36 mi/min 

Żółta 24 G 0,7 x 19 23 mi/min 

Fioletowa 26 G 0,6 x 19 17 mi/min 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

Dotyczy Zadania 7 „ Okleiny do kaniul dożylnych" 
12) Pytanie: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku z wcięciem. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania opatrunek z wcięciem. 

13) Pytanie pozycja 1: Czy zamawiający dopuści wiókninowy plaster do mocowania kaniul, który 
posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża 
powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa 
ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luźnej 
podkładki, zastosowany klej akrylowy nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, 
plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 
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Dotyczy Zadania 8 „ Opaski podtrzymuiace, elastyczne i siatki opatrunkowe" 
14) Pytanie pozycja 1-3: Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z 
przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt 
wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

15) Pytanie pozycja 4-5: Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% 
włókien syntetycznych tj.: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % 
z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

16) Pytanie pozycja 4,5: Czy Zamawiający dopuści opaskę podtrzymującą elastyczną, tkaną, bez 
struktury krepowanej, mocowaną za pomocą dołączonej zapinki? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

17) Pytanie pozycja 6,7,8: Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 25 m w stanie 
rozciągniętym? 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 25 metrów siatki opatrunkowej 
nierozciągniętej (w stanie spoczynku). 

18) Pytanie pozycja 6-8: Czy Zamawiający oczekuje wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki 
opatrunkowej w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 25 metrów siatki opatrunkowej 
nierozciągniętej (w stanie spoczynku). 

19) Pytanie: Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym 
częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej — szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 
Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku 
Rozmiar 2- dłoń, palec — 10-25 mm j.w. 
Rozmiar 3-dłoń, stopa — 15-35 mm j.w. 
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć — 25-45 mm j.w. 
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w. 
Rozmiar 8 — udo, głowa, biodra — 50-95 mm, j.w. 
Rozmiar 10 — biodra, brzuch —65-135 mm. J.w. 
Rozmiar 14 — klatka piersiowa, brzuch — 80-140 mm, j.w. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

Dotyczy Zadania 9 Opatrunki na oparzenia" 
20)  Pytanie: Czy Zamawiający dopuści opatrunek hydrożelowy w postaci płatu hydrożelu 
spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt o takich parametrach. 

Dotyczy Zadania 12 „ Pokrowce na nosze" 
21)  Pytanie pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na nosze wykonany z antystatycznej 
włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 
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Dotyczy Zadania 14 „ Zestaw do wklueia eentraine2o" 
22)  Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zestaw centralnych cewników żylnych dwuświatłowy 

wprowadzany metodą Seldingera wykonany z poliuretanu z gładką powierzchnią zewnętrzną. Zestaw 
posiada znaczoną długość z podaną objętością wypełnienia i szybkość przepływu wraz z miękką 

zakończoną końcówką. Linie przedłużające wytrzymują wielokrotne zaciskanie i zwalnianie zacisku. 
Zestaw o przekroju 7Fr o długości 15 cm i 20cm w gotowych zestawach w skład których wchodzi w 
szczególności: igła wprowadzająca introduktora 18G x 7cm (1,25mm x 7cm), strzykawka o 
pojemności 5m1, skalpel #11, prowadnica z Nitinolu typu 'J' o przekroju 0,032 i długości 50 cm 
umieszczona w pochewce w kształcie kola z płaskim mechanizmem umożliwiającym wprowadzenie 
prowadnika jedną ręką, rozszerzacz naczyniowy 8Fr (2,1mm) x 12cm, korki zabezpieczające w 
ilościach odpowiadających kanałom cewnika oraz mocowanie cewnika typu „motylek". Produkt 
sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkt o takich parametrach. 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 
Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 
naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 
Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi byty wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 
Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 
określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 

Sprawę prowadzi: 
Joanna Bruśnicka 
Specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 
Tel. /22/ 752 39 54 
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